
CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VIET NAM. . .
DQcl~p - TV do - H~nh phuc

-DHDCD Binh Phuac, ngay 18 thong 6 ndm 2020

BIEN BANKY HQP
DAI HOI DONG CO DONG THUONG NIEN 2020
CONG TY CO pHAN THUY DlE:NCAN DON

Ten tA chirc: CONG TY CO PHAN THUY DIE:N cAN DON

Tru s{)'chinh: Thi td.n Thanh Binh, Huyen Bit D6p, Tinh Binh Phuoc

Di~n thoai: 0271.3563.359 Fax: 0271.3563133
Gi§y DKKD sA: 3801068943 dang ky l~n d~u ngay 11110/2004, thay d6i l~n thir

rmroi ba ngay 2517/2019 do Sa K€ hoach va D~u nr Tinh Binh Plnroc cAp.

ThOi gian tA chrrc: 7 gio 30 phut, ngay 18 thang 6 nam 2020.

Dja di~m tA chjrc: HQi twang Cong ty C6 phAnThuy di~n cAn Don,

Dia chi: Thi trAnThanh Binh - huyen Bit D6p - tinh Binh Phuoc.

Chii tQa Dal hQi: Ong Pham Van Vi~t - Chu tich HQi d6ng quan trio

Tlnr kY Dal hQi: Ong Nguyen Van Minh - Twang ban Thu ky.

I.Khai mac D~i hQi

1. Bao cao k~t qua th§m tra nr each cAdong

Ong Pham Ti€n Son - Twang ban kiem tra nr each c6 dong cong b6 k€t qua kiem
tra tu each c6 dong va d~i di~n c6 dong dlJ h9P nhu sau:

1.1. T6ng s6 c6 ph~n c6 quy~n biSu quy~t cua Cong ty la 68.998.620 (Sau muai
tam tri?u, chin tram chin muai tam nghin, sau tram hai muai) c6 ph~n.

1.2. T6ng s6 c6 dong dugc mai tham dlJ: toan bQ c6 dong c6 ten trong danh sach
dang kY c6 dong vao ngay ch6t danh sach ngay 06/4/2020 la 2.723 C6 dong, d1;lidi~n
cho 68.998.620 c6 phAn c6 quy~n biSu quy~t cua Cong ty.

1.3. T6ng s6 C6 dong tham dlJ h9P (tr1!Ctiip hoijc thong qua uy quyJnJ t1;lithai
diSm 8hOOla 21 c6 dong, d1;lidi~n cho 41.602.645 c6 ph~n, tuong duong vai 60,29%
t6ng s6 c6 ph~n c6 quy~n biSu quy€t cua Cong ty.

D1;lih9i d6ng c6 dong thuang nien 2020 cua Cong ty c6 ph~n thuy di~n C~nDan
du di~u ki~n ti~n hanh thea quy dinh cua Lu~t Doanh nghi~p va Di~u 1~Cong ty.

2. Khai m~c d~i hQi

Thay m~t Ban t6 chuc; ong Vii Van Nam huang dan D1;lihQi cac thu wc sau:

2.1 Tuyen bJ iy do t6 chuc f)HfJCfJ thuirng nien 2020.

2.2 Gi(Ji thieu fJoan chu tich, Chu toa, Ban Thu "'~va Ban kdm phiiu fJai hoi.. . . f\,y .. ~
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*Dolin ch u tich

1. Ong: Pham Van Vi€t
2. Ong: Mai NgQCHoan
3. Ong: Nguyen Quang Tuyen

* Ban Thu ky D{li hpi

1. Ong: Nguyen Van Minh
2. Ba: Nguyen Thi My Linh

*Ban Kiim phieu:

1. Ong: Pham Ti€n Son
2. Ong: Nguyen Van Binh
3. Ong: Hoang Duy Hung

- Chu tich HDQT - Chu toa

- Thanh vien HDQT, T6ng giam d6c cong ty.
- Thanh vien HDQT, P.T6ng giam d6c cong ty.

- Tnrong ban thir kY
- Thanh vien

- Truong Ban kiem phieu

- Thanh vien

- Thanh vi en
Dai hOida:bieu quyet thong qua s6luqng va danh sach Doan Chu tich; Ban thir Icy,

Ban kiem phieu cua Dai hOi voi s6 c6 phan co quyen bieu quyet tham du tai Dai hOi la
41.602.645 c6 phan, dat tY l~ 100%.

2.3 Thong qua Chuang trinh va Quy chJ lam viec cua Dai h(ji

Ong Nguyen Quang Tuyen - Dai dien doan chu tich - Thong qua chuong trinh va
Quy ch€ lam vi~c tc.tiDHDCD thubng nien 2020 cua Cong ty c6 phAn thuy di~n CAn
Don, C\lth~ nhu sau:

* vJ chuang trinh Dai hoi, Nhu sau:
TT ThOi gian NOIDUNG Thuc hien

Ti~p don d~i bi~u, e6 dong Ban t6 chuc
I 7h30'- 7h45' - D6n tiSpdc.tibi~u, ki~mtra tu cach c6 dong; phat tai li~u,the

bi~u quySt cho C6 dong. Ban t6 chuc

Khai mac:
- Gi6i thi~u £)l;1ibi~u, C6 dong dSn d\I Dl;1ihQi. Ban t6 chuc
- Gi6i thi~u thong qua £)oan chu tich, Ban thu ky va bfiu Ban t6 chuc

II 7h45'- Sh15'
Ban ki~m phiSu,.

Chu toc.t- Mai Doan chu tich, Ban thu kY len vi tri lam vi~c.
- Bao cao thfun tra tu cach C6 dong va diSu ki~n tiSn hanh
Dl;1ihQi. Chu tOI;1
- Thong qua Chuang trinh, Quy chS lam vi~c cua £)l;1ihQi.
Cae nQidung Bao eao, TO'trinh trinh f)~i hQi
1.Bao cao kSt qua SXKD nam 2019;
2. TTr dSnghj thong qua KHSXKD va Dfiu tu nam 2020; £)oanchu tich

III Sh15'-lOhOO' 3. Bao cao hOl;1tdQngctia HQid6ng Quan tq;
4. Bao cao hOl;1tdQngcua Ban KiSm soM; Ban kiSmsoat
5. Bao cao Ulichinh nam 2019 da duQ'Cki~m toan;

6. Phuang an pharr ph6i lQ'inhu~: chi tra c6 tirc nam 2019;
£)oanchu tich
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TT Thoi gian NOIDUNG Thlfc hien
7. Bao cao hrong, thu lao c-uaIIDQT, BKS da chi tra nam 2019;

Phuong an, k€ hoach chi tra nam 2020;

8. TTr hra chon don vi kiem toan BCTC nam 2020;.. .
9. ITr d~ nghi thong qua hop d6ng cung c~pmroc cho vung ha

du cong trinh thuy di~n CfuJ.Don voi tinh Binh Phiroc;
10. TTr d~ nghi thong qua hop d6ng uy quyen QLVH nha

may thuy dien C~n Don va cac phu luc.
11. Mi~n nhiem va b~u b6 sung TVBKS NK 2019-2024.

1OhOO-lOh15 11.1 Thong qua viec mi~n nhiem va ch6t nhan S\I b~u b6 Doan chu tich,
sung thanh vien Ban kiem soat.

Ban b~u cu11.2 Thong qua Quy ch€ b~u cu.
11.4 Ti€nhanh b~u cu b6 sung thanh vien BKS.

Thao luau va Bi~u quy~t

lOhI5'-llhOO' 12. Thao 1l$1nQidungcua cacBoo00, To trinh (muc 1+10) Doan chu tich

13. BiSu quyet thong qua cac Bao cao, To trinh. Doan chu tich
Ban kiem phiSu

IV IlhOO'- Ilhl5' 14. Giai lao. Ban t6 chuc
15.ThongquakStqua rni~nnhi~mva bduMsung thanh vimBKS Ban kiSm phi€u

I1hI5'-llh45'
16.Thong_g_uak€t_gua biSu quy€t cac Bao ca~, To trinh.

15. Thon_g_qua Bien ban va Nghi quy€t cua f)~i hQi Ban thuky
16. BS m~c. Ban t6 chuc

* Quy chi lam vi¢c cua fJgi h9i: Nhu tai li¢u tlii trinh bay tgi fJgi h9i.

..- D;;tih(>ida bi~u quy~t thong qua n(>idung Chuang trinh va Quy ch~ lam vi~c Clla
D;;ti h(>i, v6i s6 c6 phArr c6 quy~n bi~u quy~t tham dv t;;ti D;;ti h(>i tan thanh la:
41.602.645, d;;tttY l~ 100%.

II. Cac van ki~n OlfQ'C trinh bay t~i D~i hQi
1.Bao cao k~t qua san xufrt kinh doanh va ddu tu nam 2019
2. To trinh K~ ho;;tchsan xufrt kinh doanh va ddu tu nam 2020
- Nguai baa cao: Ong Mai Ng9c Hoan - Uy vien HfJQT, T6ng giam tl6c cong ty.
- N9i dung baa cao: Nhu tai li¢u tlii trinh fJgi h9i.

3. Bao cao clla H(>id6ng qmin tri v~ k~t qua ho;;ttd(>ngnam 2019 va k€ ho;;tchho;;tt
d(>ngnam 2020.

- Nguai baa cao: Ong Phgm Van Vii! - Chu ttch HDQT.
- N9i dung baa cao: Nhu tai li¢u tlii trinh Dgi h9i.

4. Bao cao ella Ban ki~m soat v~ k€t qua ho;;ttd(>ngnam 2019 va k~ ho;;tchho;;tt
d(>ngnam 2020.

- Nguai baa cao: Ong Le Viit fJoan - Truimg BKS Cong ty
- N9i dung baa cao: Nhu tai li¢u tlii trinh Dgi h9i.

5. To trinh thong qua Bao cao tai chinh nam 2019 da duQ'cki~m toano

6. To trinh thong qua k€ ho;;tchphan ph6i lQ'inhu~n va chia c6 ruc nam 2019.~
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7. Baa cao quyet to~ hrong, thu la~ cua lIDQT, BKS da chi tra nam 2019; Phuong
, an, k~ hoach chi tra nam 2020;

8. To trinh thong qua viec hra chon don vi kiem toan bao cao tai chinh ban nien va
baa cao tai chinh nam 2020.

- Nguoi baa cao: Ong Nguyin Quang Tuyen - Thanh vien HDQT, P.TGD cong ty.
- N6i dung baa cdo: Nhu tai lieu i1ii trinh Dai hoi.

9. To trinh thong qua Hop d6ng cung c~pmroc cho vung ha du cong trinh thuy dien
C~n Don voi tinh Binh Phiroc;

10. To trinh thong qua hQ'Pd6ng Uy quyen quan ly v~n hanh nha may thuy di~n
C~n Don va cac phu luc;

- Nguoi baa cdo: Ong Mai Ngoc Hoan - Thanh vien HDQT, TGD cong ty.
- N6i dung: Nhu tai lieu aii trinh Dai hoi.

III. D~i hQi thao Iu~n
y kien cua cac C6 dong:

- D€ nghi Ban lanh dao cong ty lam r5 vi~c thi~u h\lt san lUQ'llgdi~n cua Nha may
thuy di~n Ha Tay (Cong ty c6 ph~n thuy di~n Song Da Tay Nguyen)

- Vi~c dam bao cong tac san xu~t.

- Ti~n dOcong tac quy~t toan DlJ an thuy di~n Ha tay?

- Lam r5 cong tac k~ ho~ch d~u tu trong nhung nam t6i cua don vi.
Doan chu tich da giai dap cac nOidung thao lu~n nhu sau:

- V€ vi~c thi~u h\lt san lUQ'llgdi~n cua Nha may thuy di~n Ha Tay: Nguyen nhan
Do hi~n tuQ'llg thai ti~t trong nhung nam g~n day, nh~t la t~i luu V1JCnha may khong
thu~n lqi, luu nu6c v€ h6 khong dam baa thea s6li~u thi~t k~. Vi v~y, san IUQ'llgdi~n
san xu~t th~p, khong d~t theo k~ hO!;lch.

- V€ vi~c dam bao cong tac san xu~t: Cong tac quan ly va duy tu bao du5ng sua
chua cong trinh thuy cong, thi~t bi cac nha may trong cong ty duqc quan tam dung muc;
thlJChi~n thea dinh ky dung quy dinh cua nganh va tinh tr!;lngky thu~t thlJc t~ cua tUng
nha may d~ s~n sang v~n hanh thea l~nh Di€u dOh~ th6ng di~n; t~n d\lng t6i da ngu6n
nu6c v€ h6 d~phlit di~n. Trong nhUng nam qua cong ty da khong d~ xay ra b~t ky SlJc6
naa lam anh huang d~n cong tac san xu~t.

- V€ kh6 khan trong cong tac quy~t toan DlJ an thuy di~n Ha tay: Khi sap nh~p
Cong ty c6 ph~n thuy di~n RyNinh 2 vao Cong ty cAph~n thuy di~n C~n Don vao nam
2014, cong ty phai ti~p nh~n dlJ an thuy di~n Ha Tay do Cong ty c6 ph~n thuy di~n
RyNinh 2 dang thlJc hi~n dO'dang. Da dlJ an dlJ an bi ch~m ti~n dOkeo dai nhi€u nam
(rn nam 2008), qua nhi€u th~ h~ lanh d!;locua don vi cu, ... khi ti~p nh~n cong ty phai
timg bu6c ra soat thu t\}cd~u tu, tai li~u cua dlJ an; thue don vi tu v~n l~p l~i TAngmuc
d~u tu; t~p trung m9i ngu6n IlJcd~hoan thanh dlJ an dua vao v~n hanh, hoan thi~n h6 sa
ph\lc V\l quy~t toan; thue don vi tu thAmtra h6 sa quy~t toan dlJ an. D~n nay h6 sa quy~t
toan da ca ban hoan thanh dang trinh cac c§p thAmquy€n xem xet phe duy~t. DlJ ki~n
d~n quy IV nam 2020 se hoan thanh.

- V€ k~ hO!;lchd~u tu va SXKD trong nhUng nam t6i cua Cong ty: HOi d6ng quan
tri cong ty da c6 dinh huang m\lCtieu, k~ hO!;lchSXKD giai dO!;lil2021-2025ban hanh t!;li
Nghi quy~t s6 l3INQ-HUQT ngay 25/3/2020 (Da cong b6 tren trang web cua Cong ty)
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Ngoai ra con mot s6 th~c m~c khac cua C6 dong da duoc Doan Chu tich giai dap
dfty du. Tnroc khi bieu quyet cac nQi dung thuoc thAm quyen dai h(>i,khong con C6
dong nao co y ki6n them.

IV. K~t qua cac nQi dung ciia D~i hQi bi~u quy~t thong qua

Tan thanh Khong tan Khong co y

NQi dung bi~u quy@t
thanh kiSn

TT SOC6 Soc6S6c6pMn Ty l~ pMn Ty l~ pMn Ty l~

1 Thong qua Bao cao kStqua SXKD nam 41.602.645 100%
2019.

2 Thong qua ke hoach SXKD va dau tu 41.602.645 100%nam 2020.

3 Thong qua Bao cao ~O?t dQng cua 41.602.645 100%lIDQT nam 2019 va ke hoach 2020.
Thong qua Bao cao cua BKS ve viec

4 kiem soat tinh hinh hoat dQng cua 41.602.645 100%
Cong ty nam 2019 va kS hoach 2020.

5 Thong qua Bao cao tai chinh nam 41.602.645 100%2019 da diroc kiem toano

6 Thong qua Phuong an pharr phoi loi 41.602.645 100%nhuan va chia c6 ruc, trich l~pcac quy.
Thong qua quyet toan luong, ~hu lao

7 ci!a:.lIDQT, BKS nam 2019; ke ho?ch 41.602.645 100%
chi tra nam 2020.
Thong qua h,rachQndon vi Kiem toan

8 Bao cao tM chinh ban nien va bao cao 41.602.645 100%
tMchinh nam 2020.
Thong qua nQi dung hQ'Pdong cung

9 c~p nuac cho vilng h? du cong trinh 41.602.645 100%thuy di~n Cftn Don vm tinh Binh
Phuac.
Thong qua HQ'Pdong uy quyen quan ly

10 v~ hanh Nha may thuy di~n CftnDon 6.441.589 100%
va cac ph\ll\lc.

c6N<:
COPI
rHUY
=AN
~
~

* Ghi chit: N(Ji dung s6 10 "Thong qua H9'P a6ng uy quy€n quem Iy wjn hanh Nha
may thuy ai¢n Cdn Dan va cac ph1:l-11:I-c"chi tinh s6cdphdn cua cac cd aong ngoai cd
aong Tdng cong ty Song Da - CTCP.

V. Cae nQi dung dil dU'Q'eD~i hQi thong qua
1. K6t qua san xudt kinh doanh va dftu tu nam 20 19~
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Dan vi ~ hOl}cb2019 Th\fc bi~n 2019 Ti I~ hoan

TT Oic chi tieu chrnh thanh
tinh Cling ty

SDTN
HQ'p Cling ty

SDTN HQ'p nh§t %
me nh§t me

I San 1U'Q'I1gt1i~n thmrng phAm 106 kWh 398 26 424 396 19 415 98

II TAng gia tJi SXKD 106 if 441.000 35.000 476.000 444.908 31.072 475.980 100

1 Gia tr] san xuAt cong nghiep 106d 426.000 31.000 457.000 427.992 30.580 458.572 100,3

2 Gia tr] kinh doanh khac 106d 15.000 4.000 19.000 16.916 492 17.408 91,6

III Cae chi tieu tili chinh -
1 T6ng doanh thu 106 d 401.600 31.900 433.500 405.157 28.292 433.425 100

2 Loi nht$1 106d -
- Loi nh~n truce thue 106d 194.200 -4.200 190.000 193.219 -4.219 192.428 101,3

- Lei nh~n sau thue 106d 172.800 -4.200 168.600 154.388 -4.219 152.912 90,7

3 Nop ngan sach NN 106d 117.700 7.400 125.100 134.356 5.403 139.759 111,7

4 Hieu suit Slr dung v6n 0

- Lei nhuan c~ bien (LNTT/DT) % 48,4 -13,2 43,8 47,7 -14,9 44,4 101,3

- Loi nhuan sau thu€/v6n dieu l~ % 25 -5,6 24,4 22,4 -5,6 22,2 90,7

- Thu nhap tren v6n chu sa htru % 18,8 -5,9 18,4 16,6 -7,7 16,4 89,4I(ROE)
5 V6ndieul~ 106d 689.986 75.000 689.986 689.986 75.000 689.986 100

6 V6n chu sa hilu 106d 918.300 70.000 918.300 931.405 54.532 931.405 101,4

7 T:Y l~ chia c6 nrc % 23 21 91,3

2. KS hoach san xu~t kinh doanh va d~u tu nam 2020.

TT Cac chi tieu chinh Boonvi K~ hoach nam 2020
Ghi chutinh TAngcong Conl! tvMe

I San hrong dien thironz phAm 106kWh 423 397

IT TAnggia tri SXKD 106 d 485.000 449.000
1 Gia tri san xuAt cong nghiep 106 d 479.060 443.588

2 Gia tri kinh doanh khac 106 d 5.940 5.412

ill Cac chi tieu tili chinh 106d
1 Doanh thu 106 d 441.800 408.800

2 LQ'inhu~
- LQ'inhu~n truac thu~ 106 d 200.700 205.000

- LQ'inhu~n sau thu~ 106 d 159.700 164.000

3 N9P nhi nuac 106 d 143.500 136.400

4 Hi~u suAt sir d\lng v6n
LQ'inhu~n c~n bien % 45 50

LQ'inhu~n sau thu6N6n di~u l~ % 23 24

ROE - Thu nh~p tren v6n CSH % 17 17

5 V6n di~u l~ 106 d 689.986 689.986

6 V6n cM sa hfru 106 d 939.700 939.700

7 Du ki~n tV Ie c6 ruc % 22. .
Uy quy~n cho HDQT Cong ty can Cll tinh hinh thlJc tS v~ thOi tiSt, thuy van... duQ'c

di~u chinh kShOi:\chSXKD nam 2020 cho phil hQ'P.ThOigian di~u chinh truac 31/10/2020.

3. Thong qua bao cao hOi:\tdQng nam 2019 va kS hOi:\chhOi:\tdQng nam 2020 cua
HQi d6ng quan tri (Nhu bao cao ilfi trinh bay tqi ilqi h9i)
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4. Thong qua bao cao v€ viec kiem soat tinh hinh heat dQng cua Cong ty nam 2019
va k~hoach hoat dQngnam 2020 cua Ban kiem soat (Nhu baa cdo aii trinh bay tai dai h90

5. Thong qua bao cao tai chinh nam 2019 da ducc kiem toan, g6m mot s6 chi tieu
chu y~u cu the nhu sau:

5.1. Baa cdo tai chinh Cong ty me ndm 2019 aii duac kidm todn
Trong do, co mot s6 chi tieu co ban sau:

Stt Chi tieu S6 ti€n (VND)

1 T6ng ali san 1.158.023.955.266
2 Von chu sa htru 931.369.924.570
3 Doanh thu thuan 397.346.282.534
4 T6ng 1Q'inhuan k~toan tnroc thue 193.219.402.446
5 LQ'inhuan sau thue thu nh~p doanh nghiep 154.388.429.293

5.2. i3do cdo tai chinh h9'Pnhdt nam 2019 aii duac kidm todn
Trong do, co mot s6 chi tieu co ban sau:

153.702.855.044

Stt Chi tieu sa ti~n (VND)
1 T6ng tai san 1.364.155.189.282
2 V6~ chu sa htru 939.590.109.943
3 Q"oanh .thu thuan 425.122.607.256
4 T6ng IQ'inhuan k~ toan tnroc thue 192.428.355.236
5 LQ'inhuan sau thue cua c6 dong cong ty m~
6. Thong qua phuang an phan ph6i IQ'inhu~n, chia c6 ruc nam 2019

• ~ " <

1 LNST.nam 2019 Cong ty m~ 154.388.429.293 d6ng

2 LNST:chua phan phoi cong ty m~ den 155.708.616.530 d6ng31112/2019

3 LNST chua phan phoi BCTC hQ'Pnhat den 153.702.855.044 d6ng31112/2019
4 Lqi nhu~n phan ph6i nam 2019 153.702.855.044 d6ng
5 Trich l~p cac quy 8.392.300.000 d6ng

- Quy khen thuimg, phuc l(Ji 8.025.300.000 a6ng
- Quy thuang cua Nguili quan If;cong ty 367.000.000 a6ng

6 LQ'inhu~ chia c6 ruc nam 2019 (4-5) 144.897.102.000 d6ng
7 V6n di€u l~ 689.986.200.000 d6ng
8 Ty l~ chia tf(i c6 ruc 21%
9 LQ'inhu~n con l~i (2-5-6) 2.419.214.530 d6ng

7. Thong qua ~ao cao quy~t toan ti€n luang, thli lao HQi d6ng quan trt, Ban Ki€m
soMnam 2019 va ke ho~ch chi tra nam 2020.

7.1. TiJn luang va thit lao aii tra cho H9i a6ng quan trj, Ban Kidm soat nam 2019.

- Dg toan ti~n luang va thli lao cua HQi d6ng quan tri, Ban Ki€m soat nam 20191a:L ~
2.222.092.833 dong ~
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- Cong ty da quyet toan va thirc chi voi sf>tien la: 2.362.632.666

7.2.Phuong em tra luang, thu lao coo H6i almg quan tri, Ban Kiim SOGt ndm 2020.

Khi Cong ty hoan thanh k€ hoach san xu~t, kinh doanh va loi nhuan thirc hien
bang loi nhuan k€ hoach: Luang va thu lao cua H9i d6ng quan tri, Ban Ki€m soat cu th€
nhu sau:

TT Clnrc VI}
ThiI lao/thang

Ghi chu
(D6ng)

1 Chu tich HDQT 8.000.000
2 Thanh vien HDQT 6.000.000
3 Thanh vien Ban kiem soat 5.000.000

Df>ivoi luang cua Chu tich H9i d6ng quan tri, Tnrong Ban kiem scat Dai h9i
d6ng c6 dong uy quyen cho H9i d6ng quan tri xay dung rmrc chi tra thea quy ch€ tra
luang cua Cong ty, dua tren cac quy dinh cua phap lu~t va tinh hinh thuc t€ cua Cong
ty.

Khi k~t thuc nam tai chinh viec quy~t toan luang, thli lao cua H9i d6ng quan tri,
Ban Ki€m soat th\lc hi~n thea Thong tu sf>28/2016/TT-BLDTBXH ngay 01/09/2016
cua B9 Lao d9ng - Thuang binh va Xa h9i.

Ngoai ra, cac thanh vien H9i d6ng quan tri va Ban Ki€m soat con duQ'cchi tra cac
chi phi co lien quan d~n vi~c quan Iy, di€u hanh doanh nghi~p. Cac chi phi nay dUQ'c
tinh vao chi phi SXKD trong ky cua Cong ty.

8. LlJa ch9n dan vi ki€m toan nam 2020

Thong qua ch9n Cong ty TNHH Ki€m toan va Tuv~ A&C la don vi ki€m toan bao
cao tai chinh ban nien va bao cao tai chinh nam 2020 cua Cong ty. T~i thai di€m thlJc hi~n
cong tac ki€m toan n~u Cong ty TNHH Ki€m toan va Tuv~ A&C khong du di€u ki~n
ki€m toan thea quy diM cua phap lu~t ho?c khong th6a thu~n duQ'cn9i dung hqp d6ng
v6i don vi ki€m toan, D~i h9i d6ng c6 dong uy quy€n cho H9i d6ng quan tri xem xet IlJa
ch9n dan vi ki€m toan khac du di€u ki~n thea quy dinh cua phap lu~t d€ thlJChi~n cong
tac ki€m toan cac bao cao tai chinh cua Cong ty nam 2020.

9. Thong qua n9i dung hqp d6ng cung c~p nu6c tu6i va sinh ho~t vling h~ lUll
cong trinh thuy di~n cAn Don; giao cho H9i d6ng quan tri chi d~o T6ng giam df>ckY
k€t, th\lc hi~n hqp d6ng tren theo dung quy dinh cua phap lu~t.

10. Thong qua n9i dung ''HQ'P d6ng uy quy€n s6 01/2016IHDUQffCTSD-CANDON
ngay 11/7/2016 cua T6ng congty Song Da-CTCP va ph\ll\lc sua d6i b6 sung s6 02 kern
theo" (V€ vi~c quan Iyv~n hanh Nha may thuy di~n cAn Don); giao cho H9i d6ng quan
tri chi d~o T6ng giam df>ckY k€t, th\lc hi~n ph\ll\lc sf>02 nay cua Hqp d6ng thea dung
quy dinh cua phap lu~t.

11. Mi€n nhi~m va bAub6 sung thanh vien Ban ki€m soM

11.1 Thong qua vi¢c miln nhi¢m Thanh vien Ban kiim SOGt

Can cu vao don xin illnhi~m cua ong Le Vi~t Doim xin thoi gift chuc V\l Truang
Ban ki€m soMCong ty nhi~m ky 2019-2024 vi Iy do ca nhan. D~i h9i d6ng c6 dong da
bi€u quy~t thong qua vi~c mi€n nhi~m d6i v6i ong Le Vi~t Doim v6i sf>c6 phAnbi€u
quy~t: 41.602.645, d~t 100% sf>c6 phAnbi€u quy~t t~i D~i h9i.

8



11.2 Thong qua danh sdcn nhdn S1! zmg elf bim b6 sung thanh vien Ban kiim soat
Ung cir vien la Ong: ViiNgoc Long (Do C6 dong T6ng cong ty Song Da - CTCP

d~cir).
11.3 Thong qua hinh thuc, Quy ehi bim b6 sung thanh vien Ban kiim soat.
_Thong qua danh sach bfiu b6 sung thanh vien Ban kiem soat voi s6 c6 phan bieu

quyet la: 41.602.645, dat cy 1~100% s6 c6 phan bieu quyet tai D1;1ihQi.
11.4 Kit qua kiem phieu bdu b6 sung thanh vien Ban kiim soat.

,. ). Ty l~% bi~u quy~t tinh tren

TT HQva ten
So co phan tAng sB cAphin co quy~n bi~u
bi~u quy~t quy~t tham duotai dai hoi

01 Ong: Vii NgQc Long 41.602.645 100%

VI. Thong qua bien ban, ngh] quy~t va B~mac D~i hQi
Ong Nguyen Van Minh tnrong ban thir kY doc Bien Ban va Nghi quyet cua D1;1i

hQi tnroc toan th~ D~i hQi.
D~i hQidii nhtit tri thong qua toan bQnQidung Bien bim cua D1;1ihQid6ng e6 dong

thuemg nien 2020 b~ng hinh thue bi~u quy~t tn;rc ti~p v6i s6 c6 phfin tan thanh la:
41.602.645 c6 phfin, chi~m cy l~ 100% s6 c6 phfin co quy~n bi~u quy~t t~i D1;1ihQi.

Ong Ph1;1mVan Vi~t - Chu t01;1tuyen b6 b€ m1;1ccUQchQPD1;1ihQi d6ng c6 dong
thuemg tifen 2020 Cong ty c6 phfin thuy di~n CfinDon vao hic Ilh45' ngay 18/6/2020 .

.i";

D~I HQI DONG CO DONG TmfONG NIEN 2020
A ;r;,..?....:I.

CONG TY CO PHAN THUY DI~N CAN DON

TmJ KY DAI HOI. . CHU TOA HAl HOI. . .
J/ffiv

~
Nguy~n Van Minh Ph~m Van Vi~t
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